

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691 ze zm.),

po rozpatrzeniu

wniosku z dnia 19.01.2026 r. (data wpływu 26.01.2026 r.) WCTRON Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Kazimierza Wielkiego 1, 50-077 Wrocław w sprawie zmiany zezwolenia nr. GPI.6233.2.2023 z dn. 25.10.2023 r. o na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Sadowne

orzekam

zmienić zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Sadowne wydane przez Wójta Gminy Sadowne w dniu 25.10.2023 r. znak sprawy nr. GPI.6233.2.2023 **w następujący sposób:**

1. W zezwoleniu zmienia się:

adres siedziby: „**ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9, 50-406 Wrocław**”

na adres: „**ul. Kazimierza Wielkiego 1, 50-077 Wrocław**”.

2. Pozostałe warunki zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Sadowne wydane przez Wójta Gminy Sadowne w dniu 25.10.2023 r. znak sprawy nr. GPI.6233.2.2023 pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Na podstawie art. 107 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego odstąpiono od uzasadnienia, gdyż decyzja uwzględnia w całości interes strony.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Siedlcach za pośrednictwem Wójta Gminy w Sadownem w terminie 14 dni od dnia doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się odwołania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Oznacza to, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

Zgodnie z częścią I ust. 53 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r., o opłacie skarbowej (tj. Dz.U. 2025 poz. 1154) za wydanie decyzji zmieniającej pobrano opłatę skarbową w kwocie **10,00 zł (słownie: dziesięć złotych)**.

Otrzymują:

1. WCTRON Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Wielkiego 31
50-077 Wrocław
2. a/a



Z up. WÓJTA
Marcin Gręda
Zastępca Wójta
Niniejsza decyzja jest ostateczna
i podlega wykonaniu

Sadowne, dnia **03.03.2026** r.

Z up. WÓJTA
Marcin Gręda
Zastępca Wójta